

اپوزیسیون پیشین اوکراین از جانب شیورون، ایکسون، مونسانتو. پشتیبانی مالی میشود



به گزارش از رسانه خبری "بی ۵" رادیو تلویزیون محلی ایالت بایرن مؤرخ ۸ دسامبر ۲۰۱۳ گفته شد: انگیلا میرکیل و احزاب محافظه کار اتحادیه اروپا (حزب مردم اروپا) میخواهند بوکسر حرفوی ویتالی کلیچکو را به رهبر اپوزیسیون و کاندید ریاست جمهوری در برابر ویکتور یانوکوویچ آماده سازند (میتوانید به مجله اشپیگل مؤرخ ۸/۱۲/۲۰۱۳ نیز مراجعه کنید). از آنجاییکه موصوف در زمینه فن سخنرانی و اندوخته بین المللی خلیها بی تجربه است کوشش میشود از طریق همایش های عمومی رد پای برایش گشوده شود.

افزون بر همه بایستی وی در گردهمایی سران اتحادیه اروپا در دسامبر امسال همراه با انگیلا میرکیل حضور یابد. مترادف با آن کلیچکو و حزب وی اوودار (ضربه) از جانب حزب مردم اروپا و بنیاد کونراد ادناور مربوط به حزب دموکرات مسیحی آلمان پشتیبانی لوژستیکی میشوند. روز نامه بیلد سرمقاله های مستمری را به وی اختصاص داده اند. البته بدین ترتیب کلیچکو در غرب گذشته از همه در وجود شرکت در کنفرانس امنیت مونشن و خود مانیها با میرکیل و اشتاینمایر که در برابر شان یک انسان غول پیکر با قامت دو متر در جایگاه شاگرد فرمانبردار نشسته، بهتر معرفی شده ولی به ندرت خوشبینی بیشتر را در تفکر فعالان میدان با خود داشته است. دست راستی های افراطی که بدور سووودا حلقه زده اند وی را بنام "بوکسر آلمانی" به

تمسخر میگیرند. روزنامه هاندلسبلات مؤرخ ۱۸/۲/۲۰۱۴ مضمونی تحت عنوان "انتخاب اشتباهی در کیف" دارد که بگونه استهزا چنین ادامه میدهد: غرب بایست بیشتر در جایگاه وساطت عمل کند نه اینکه به برگزاری محافل عکسبرداری مصروف گردد. درین راستا این روزنامه بنیاد کونراد ادناور و بنیاد هانس زایدل را متهم به اشتباهات نابخشدنی میسازد. "در وضع کنونی غرب سیاست ایالات متحده را نشخوار میکند و آن اینکه در آنده از کشورهایی که خود در آن تأثیر گزار شده اند شخصیت‌های رهبری را نیز انتصاب میکنند: همانطوریکه امریکاییها رئیس جمهور افغانستان حامد کرزی ویا حکمفرمای عراق نوری المالکی را انتصاب کرد. ویا اینکه در قضیه بلغاریا جایکه گروه اتحاد سوسیال مسیحی آلمان فعالانه از بویکو بوریسوف بادیگارد مشکوک پیشین رهبر قبلی حزب کمونیست و نخست وزیر بعدی حمایت نموده و وی را بالا کشیدند. به همین ترتیب اکنون "ادناوریها" آنرا با کلیچکو به تجربه میگیرند: آنها میخواهند وی را بهر صورتی که باشد پیام آور امیدها جا زنده با وجود آنکه اوکراییها سه دور انتخابات ناکام این بوکسر را از سر گذشته اند و هیچکسی نمیتواند کلیچکو را برای آنان به پیام آور امید جدیدی موعظه کند".

این امر هم صورت پذیرفت. نخست وزیر اسبق یولیا تیموشنکو با چوکی روان مستقیماً از زندان وارد میدان میشود و کمتر از یک ساعت ضرورت داشت تا کلیچکو را در جایگاه اصلی اش قرار دهد. وبعد از گذشت یک روز یولیا بوکسر مشهور را از رینگ به بیرون انداخت و خودش را با همه قدسیت دروغین اش به جایگاه الهه امید مستقر گردانید. یولیا نخهای غرب را در دست دارد. این امر خیلیها ممکن است که همین نخهای غرب با سرنخ اصلی که در دست ایالات متحده امریکا است و اوکراین را بسوی خود میکشاند گره زده شود. در همه حال برای امریکاییها "شاهدخت گاز" با اتکا به مؤثریتش در عرصه انرژی اوکراین با اهمیت تر از بوکسر است.

اداره ایالات متحده از جانب خود بطور قابل ملاحظه در ساختار اپوزیسیون در اوکراین فعال و تأثیر گزار بوده است. در پیشاپیش این قراول ویکتوریا نولاند سکرتر دولت در وزارت امور خارجه ایالات متحده برای اروپا و یوروآسیا قرار دارد که با دشنام صریح (که من از برگردانی آن اجتناب میورزم)* برگردان) زبان زد همگان است. روزنامه هاندلسبلات مؤرخ ۲۶/۲/۲۰۱۴ گزارش میدهد: "قبل ازین بتاريخ ۱۳ دسامبر نولاند در برابر اعضای اتاقهای تجارت اوکراین در سلسله یی از محافلی که به کمک مالی اکسون موبایل، شیورون، مونسانتو، سیستم منجمنت سرمایه در اوکراین، گلوبال لوجیک و کوکاکولا تدویر شده بود سخنرانیهایی داشت.

نولاند با وضاحت اعلام داشت که ایالات متحده آمریکا بیشتر از پنج میلیارد دالر (!) به مصرف رسانیده است "تا اوکراین را در راه ساختار نهاد ها و قابلیت های دموکراتیک، در راه رشد شرکت بورژوازی و حکومتداری که پیش شرط هایی برای همپا شدن اوکراین با اروپا اند یاری رساند. اما اکنون کادر هایی در سطح عالی حکومت، موسسات، اتحادیه های بورژوازی اپوزیسیون و اتحادیه های مذهبی قرار دارند که کار دشواری را انجام داده اند تا کشور و رئیس جمهور را به مسیر صواب رهنمون گردند". خبر نگار روزنامه هاندلسبلات نوربیرت هیرینگ مینویسد: "هر گاهی از کلمات پر زرق و برق بگذریم به اصطلاحات واقعی سیاسی بگراییم می بینیم که نولاند دقیقاً همان مطلبی را طرح میکند که پودین غرب را با آن محکوم میکند. در ثبت ویدیویی که از طریق انترنت قابل دسترسی است و الگوی بزرگ شیورون در کنار نولاند مشاهده میشود موصوف این صحبتش را با مطالبه یی از تمویل کننده ها که ازین به بعد نیز هنگامی که ما اوکراین را بطرف آینده یی که شایان آن است رهنمون میشویم در کنار وی باشند خاتمه میبخشد".

این امر اواسط دسامبر ۲۰۱۳ بود. در آغاز فبروری ۲۰۱۴ البته همان آینده نزدیکتر شده بود. با دشنامی که قبلاً یادآور شدیم و بخشی از صحبت تیلیفونی وی با سفیر ایالات متحده در اوکراین بود نولاند درین مورد صحبت میکند که به قول از هاندلسبلات مؤرخ ۲۶/۲/۲۰۱۴ "چه کسانی بایستی در حکومت بعدی شرکت داشته باشند که این شیوه و نحوه صحبت شایان حنجره یک فرد ناظر ویا وساطتگر نیست".

Fuck-the-EU*